

Ədəbiyyat ƏZƏTİ

Təbriklər və ürək sözləri

➔ "Değerli Meslektaşım Kemal Bey,

Şimdiye kadar yaptığınız araştırmalarla, ortaya koyduğunuz eserlerinizle dilimize, edebiyatımıza değerli hizmetlerde bulundunuz. Bugüne kadar pek çok öğrenci yetiştirdiniz. Hizmetlerinizin, çalışmalarınızın ve bu değerli eserlerinizin sonucunda Halk Yazarı unvanına layık bulundunuz. İnşallah bundan sonraki çalışmalarınızda, üzerinde durduğunuz alanlara yeni yeni katkılarda bulunarak dilimizi, edebiyatımızı zenginleştiren yeni eserler meydana getirirsiniz.

Hayat boyu yaptığınız değerli çalışmalarından dolayı size teşekkürleri, en içten sevgi ve saygılarımı sunarak sözlerime son verirken sağlık, huzur, başarı ve mutluluk dolu nice yıllar dileğiyle yetmişinci yaşınızı kutluyorum".

Zeynep KORKMAZ

(Türkiye)

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi emekli öğretim üyesi, Eski Yükseköğretim Kurulu Başkanı Vekili, Türk Dil Kurumu Eski Bilim Kurulu ve Yürütme Kurulu Üyesi

➔ "Öyle ki dar çevreye hapsolmek yerine sınırları aşarak, çeşitli ülkelerden yeni ilim insanlarıyla kültürlerarası diyalog kurarak sahip olduğu medeniyetin mirasını dünyaya anlatmak isteyen Kemal Abdulla hiç kuşkusuz evrensel bir bilim insanıdır.

Azərbaycan'da Korkutşinaslığın sıradışı isimlerinden biri olan Ord. Prof. Dr. Kemal Abdulla, kültürlerarası iletişim ve etkileşimi önemseyen, dünya bilim insanlarıyla ortak iş yapmak, Azərbaycan ve Türk dünyasının kültürel mirasını doğrudan anlatmak ve tanıtmak isteyen gerçek bir dünya insanıdır da aynı zamanda".

Şeref ATEŞ (Türkiye)

Yunus Emre Enstitüsü Başkanı, Prof. Dr.

➔ Kamal müəllimi 70 illik yubileyi münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm və onun ünvanına söylənilən bütün xoş sözlərə, gözəl fikirlərə qoşuluram. Əfsuslar olsun ki, Kamal Abdullanın sözlərinə yazılmış yalnız bir mahnı ifa etmişəm. Amma həmin mahnı o qədər sevidi ki, gözəl sözləri aforizmə çevrildi. Ümid edirəm və inanıram ki, gələcəkdə birlikdə görə biləcəyimiz yeni işlərimiz də olacaq. Bir daha Kamal müəllimi təbrik edir, ona uzun, sağlam və gözəl ömür arzu edirəm.

Zülfüyyə XANBABAYEVA,

Xalq artisti

➔ "O, hər dövr üçün dəyərli, olduqca mehriban, nikbin, istiqanlı və bilikli adamdır.

Əziz dostumuz, həmkarımız Kamal Abdullanın 70 yaşı mübarək olsun!".

Mohammadrza Pour

MOHAMMADI (İran)

İranın Şərqi Azərbaycan Əyalətinin baş valisi, Təbriz Universitetinin əski rektoru, professor

➔ "Kamal Abdulla, Dede Korkut araştırmalarına yaptığı katkılarla hem Türkiye hem Azərbaycan okuyucusu ve bilim dünyası için gözden uzak tutulamaz bir mevki elde etmiştir".

Ali DUYMAZ (Türkiye)

Balıkesir Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Prof. Dr.